Протокол № 4
заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                            21 августа 2007 года
На настоящем заседании присутствуют члены Совета:
1. Королев В.В.,

2. Михайлов Г.С.,

3. Фельдман О.А.,

4. Агеев В.П.
Учитывая то, что на заседании присутствуют 4 члена Совета НП «Первая Национальная» Совет правомочен принимать все решения по вопросам повестки дня в соответствии с Уставом НП «Первая Национальная» и Положением «О Совете НП «Первая Национальная».
Единогласно избраны:
Председатель Совета – Королев Валерий Викторович,

Секретарь заседания Совета – Михайлов Геннадий Степанович.
Председатель Совета Королев В.В. огласил повестку дня.
Повестка дня:
1. Информация о текущей деятельности НП «Первая Национальная».
2. Об информационной деятельности НП «Первая Национальная».
3. Финансирование деятельности НП «Первая Национальная».
4. Разное.
1. По первому вопросу: Информация о текущей деятельности НП «Первая Национальная».
       Михайлов Г.С.доложил о том что, все члены Совета уведомлены о заседании, только Ситников С.И. не известил о причинах своей неявки на заседание Совета.
Выступил Президент НП «Первая Национальная»  Михайлов Г.С. с отчетом о текущей деятельности НП «Первая Национальная», также сообщил о том, что в настоящее время ведется работа с организациями готовыми пройти аккредитацию при НП «Первая Национальная».
Королев В.В. сообщил о том, что на вступление приняты документы от  Дзержинской строительной компании.
Фельдман О.А. сообщил об отправке пакетов документов на вступление двух организаций из Ульяновска.
.

Предложено:
1. Отчет о текущей деятельности НП «Первая Национальная» принять к сведению.
2. Продолжить работу по привлечению предпринимателей и юридических лиц к вступлению в НП «Первая Национальная».
В голосовании принимали участие 4 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 4 (четверо). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение:
1. Отчет о текущей деятельности НП «Первая Национальная» принять к сведению.
2. Продолжить работу по привлечению организаций к вступлению в НП «Первая Национальная».
 - Единогласно.
2. По второму вопросу: Об информационной деятельности НП «Первая Национальная».
Выступил Агеев В.П. Предложил создать сайт НП «Первая Национальная».

Михайлов Г.С. и Фельдман О.А. поддержали данное предложение, и после обсуждения приняли решение поручить Президенту подготовить предложения по созданию информационного сайта Партнерства.
В голосовании принимали участие 4 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 4 (четверо). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение:

1. Поручить Президенту подготовить предложения по созданию информационного сайта Партнерства.
- Единогласно.
3. По третьему вопросу: Финансирование деятельности НП «Первая Национальная».
Президент НП «Первая Национальная»  Михайлов Г.С. сообщил о том, всем организациям представившим пакет документов для вступления в НП направлены счета для оплаты вступительного взноса.
Состоялось обсуждение, в ходе которого членам Совета было предложено оказать материальную помощь в финансировании деятельности НП «Первая Национальная».

Предложено:

1. Каждому члену Совета осуществлять работу по оплате организациями, вступающими в НП «Первая Национальная», вступительных взносов.

В голосовании принимали участие 4 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 4 (четверо). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение:
 1. Каждому члену Совета осуществлять работу по оплате организациями, вступающими в НП «Первая Национальная», вступительных взносов.

- Единогласно.

4. По четвертому вопросу: Разное.
Поступило предложение рассмотреть вопрос о дате и месте проведения следующего заседания Совета.
Предложено: следующее заседание Совета НП «Первая Национальная» провести 2 октября 2007 года в 11 час. 00 мин. по адресу: г. Москва, пр. Мира,  д. 36, стр. 1.
В голосовании принимали участие 4 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 4 (четверо). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: следующее заседание Совета НП «Первая Национальная» провести 3 октября 2007 года в 11 час. 00 мин. по адресу: г.Москва, пр. Мира, д. 36, стр. 1.
На этом, учитывая рассмотрение всех вопросов повестки дня, заседание Совета НП «Первая Национальная» завершено.

Протокол составлен в 2-х экземплярах, подписан 22.08.2007 г.
Председатель Совета                         подпись                                           В.В.Королев
Секретарь заседания                         подпись                                        Г.С.Михайлов
PAGE
2